
  
Základní škola Meteorologická 

Meteorologická 181, 142 00  Praha 4 – Libuš 
školní jídelna – tel.: 242 446 633, e-mail: milan.benes@zsmeteo.cz 

 

Přihláška ke stravování 
 
 
Jméno žáka: Datum narození: Třída: 
 
 

  

Adresa: 

Telefon:   
                                                                 
E-mail: 
 

Číslo bankovního účtu: 

 
 
Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se respektovat pokyny školní jídelny, hradit včas stravné 
a ohlásit vedení školní jídelny všechny informace, které by měly vliv na úhradu stravného 
a stravování ve školní jídelně.  
 
Zároveň beru na vědomí, že: 
 
Dle zákona č. 561/2004 Sb. a vyhlášky č. 107/2005 Sb. má žák nárok odebrat dotovaný oběd 
v době pobytu ve škole event. první den neplánované nepřítomnosti. Další dny nepřítomnosti 
je strávník / zákonný zástupce/  povinen stravu odhlásit. 
  
Pokud nebude včas uhrazeno stravné, není školní jídelna povinna stravování poskytovat. 
 
 
 
 
 
V Praze dne……………………    ----------------------------------- 
       Podpis zákonného zástupce 
 
 
 
 
Vyplněnou přihlášku odevzdejte do kanceláře školní jídelny nebo ji vyplněnou zašlete na adresu 
milan.benes@zsmeteo.cz 


